

Årsredovisning
för
Ludvika Schakt AB
556235-3721

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Andersson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Ludvika Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av maskiner med förare för industri- och byggnadsverksamhet samt transporttjänster av olika slag. Under 2020 utökades verksamheten till att även omfatta försäljning av grus från en bergtäkt i Hagge som inledningsvis drevs av dotterbolaget Ludvika Schakt Fastighets AB men som numera helt drivs genom moderbolaget.

Dotterbolaget Hagge Grus AB som bildades under 2019 är tills vidare helt vilande.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 313	13 489	12 161	12 408
Resultat efter finansiella poster	2 068	343	800	484
Soliditet (%)	52	52	63	55

Nettoomsättningen har ökat med 36% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen är en följd av bättre beläggning på bolagets fordon och maskiner samt ökad försäljning av grus från bergtäkten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	4 713 506	264 884	5 158 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			264 884	-264 884	0
Årets resultat				1 000 111	1 000 111
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	4 978 390	1 000 111	6 158 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 978 390
årets vinst	1 000 111
	5 978 501
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 978 501
	5 978 501

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		18 313 370	13 489 413
Övriga rörelseintäkter		676 156	746 250
Summa rörelseintäkter		18 989 526	14 235 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 167 780	-1 711 803
Maskin- och driftskostnader		-7 693 439	-6 502 970
Övriga externa kostnader		-993 446	-730 055
Personalkostnader	2	-4 041 516	-3 060 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 799 390	-1 704 421
Summa rörelsekostnader		-16 695 571	-13 709 291
Rörelseresultat		2 293 955	526 372
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 794	5 920
Räntekostnader		-231 690	-189 372
Summa finansiella poster		-225 896	-183 452
Resultat efter finansiella poster		2 068 059	342 920
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	0
Resultat före skatt		1 268 059	342 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 948	-78 036
Årets resultat		1 000 111	264 884

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 266 209	7 144 920
Inventarier och fordon	4	1 981 722	2 303 248
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	175 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 422 931	9 448 168
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 12	1 127 000	1 127 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 127 000	1 127 000
Summa anläggningstillgångar		12 549 931	10 575 168
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 000 000	1 500 000
Summa varulager		1 000 000	1 500 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 148 174	1 957 070
Övriga fordringar		0	127 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 828	119 691
Summa kortfristiga fordringar		1 298 002	2 203 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7	2 370 781	0
Summa kassa och bank		2 370 781	0
Summa omsättningstillgångar		4 668 783	3 703 822
SUMMA TILLGÅNGAR		17 218 714	14 278 990

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 978 390	4 713 506
Årets resultat		1 000 111	264 884
Summa fritt eget kapital		5 978 501	4 978 390
Summa eget kapital		6 158 501	5 158 390
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 600 000	2 800 000
Summa obeskattade reserver		3 600 000	2 800 000
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 057 605	1 693 417
Övriga skulder		1 067 402	596 269
Summa långfristiga skulder		4 125 007	2 289 686
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	7	0	547 734
Övriga skulder till kreditinstitut		1 325 808	832 953
Leverantörsskulder		430 400	1 028 888
Skulder till koncernföretag		306 504	914 448
Skatteskulder		94 081	0
Övriga skulder		386 317	88 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		792 096	617 976
Summa kortfristiga skulder		3 335 206	4 030 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 218 714	14 278 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år
Inventarier och fordon 5-8 år

I balansposten Maskiner och andra tekniska anläggningar ingår bland annat några större lastmaskiner. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 600 820	12 452 820
Inköp	4 000 000	2 768 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 158 060	-1 620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 442 760	13 600 820
Ingående avskrivningar	-6 455 900	-7 086 621
Försäljningar/utrangeringar	1 210 061	1 420 311
Årets avskrivningar	-930 712	-789 590
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 176 551	-6 455 900
Utgående redovisat värde	9 266 209	7 144 920

Not 4 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 425 556	8 373 956
Inköp	562 500	1 371 600
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 950 556	9 425 556
Ingående avskrivningar	-7 122 308	-6 527 477
Försäljningar/utrangeringar	22 152	320 000
Årets avskrivningar	-868 678	-914 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 968 834	-7 122 308
Utgående redovisat värde	1 981 722	2 303 248

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	0
Utgående redovisat värde	175 000	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 127 000	1 127 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 127 000	1 127 000
Utgående redovisat värde	1 127 000	1 127 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	547 734

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 383 413 kr (2 526 370 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 057 605	1 693 417
	3 057 605	1 693 417
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 325 808	832 953
	1 325 808	832 953

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 783 000	2 783 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 024 531	4 577 429
	9 807 531	7 360 429

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelse	1 451 000	1 451 000
	1 451 000	1 451 000

Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ludvika Schakt Fastighets AB	100	100	1 000	1 077 000
Hagge Grus AB	100	100	500	50 000
				1 127 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ludvika Schakt Fastighets AB	556594-1340	Ludvika	2 245 946	87 610
Hagge Grus AB	559224-3017	Ludvika	42 397	-1 550

Ludvika 2025-03-26

Per Andersson
Per Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
